
ГЛАВА

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УКАЗ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЛЭН

ТОРОЕЗ

О внесении изменения в Указ Главы Удмуртской Республики

от 24 марта 2014 года № 114 «О Комиссии по государственным наградам и

почетным званиям при Главе Удмуртской Республики»

В целях совершенствования работы Комиссии по государственным

наградам и почетным званиям при Главе Удмуртской Республики

постановляю:

1. Внести в Положение о Комиссии по государственным наградам и

почетным званиям при Главе Удмуртской Республики, утвержденное Указом

Главы Удмуртской Республики от 24 марта 2014 года № 114, изменение,

исключив в абзаце первом пункта 1 после слова «граждан» слова «Удмуртской

Республики».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Удмуртской Респуб||]

г. Ижевск

15 ноября 2016 года

№225

А.В. Соловьев


